

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลตำบลบุนทริก
อำเภอเบญจพิตร จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12
ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบุนทริก อ.เบญจพิตร จ.อุบลราชธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบุนทริก / เทศบาลตำบลบุนทริก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,959,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 พ.ค. 2565 เป็นเงิน 9,307,458.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีเกียรติ วาสีทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

7.2 บรรดล ภาเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 มงคลชัย พรมตา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบุญศรี				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลตำบลบุญศรี อำเภอบุญศรี จังหวัดอุบลราชธานี				
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล บัวงาม อำเภอ บุญศรี / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบุญศรี อำเภอบุญศรี จังหวัดอุบลราชธานี				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบุญศรี / เทศบาลตำบลบุญศรี				
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มี.ค. ๕๕				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอิฐฉาบฉวย		รวม					3,511,027.82	
2	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					347,338.32	
3	งานผนัง - ฉาบฉวย		รวม					661,727.80	
4	งานผิวพื้น		รวม					644,350.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 7,182,235.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคลชัย พรหมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดิน - ถมดินกลับ	50.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	239.00	11,950.00	11,950.00	
	- ดินถม	250.000	ลบ.ม.	40.00	10,000.00	99.00	24,750.00	34,750.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	30.000	ลบ.ม.	205.00	6,150.00	99.00	2,970.00	9,120.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ซม	2.000	ลบ.ม.	2,107.48	4,214.96	485.00	970.00	5,184.96	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม	310.000	ลบ.ม.	2,144.86	664,906.60	485.00	150,350.00	815,256.60	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงรูปตัวเอ 0.30x0.30 ม. x 21.00 ม.	52.000	ต้น	6,300.00	327,600.00	1,725.00	89,700.00	417,300.00	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่า	300.000	ลบ.ฟ.	472.59	141,777.00	133.00	39,900.00	181,677.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ + ไม้คร่า	1,000.000	ตร.ม.	472.59	472,590.00	133.00	133,000.00	605,590.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24	5.550	ต้น	29,471.96	163,569.37	4,100.00	22,755.00	186,324.38	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR 24	4.990	ต้น	28,468.15	142,056.06	4,100.00	20,459.00	162,515.07	

มงคลชัย พรมดา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นขอย้อย DB 12 มม. SD 40	2.400	ตัน	21,362.43	51,269.83	3,300.00	7,920.00	59,189.83	
	- เหล็กเส้นขอย้อย DB 16 มม. SD 40	10.500	ตัน	21,093.84	221,485.32	3,300.00	34,650.00	256,135.32	
	- เหล็กเส้นขอย้อย DB 20 มม. SD 40	12.400	ตัน	21,115.79	261,835.79	3,300.00	40,920.00	302,755.80	
	- เหล็กเส้นขอย้อย DB 25 มม. SD 40	9.000	ตัน	21,128.04	190,152.36	3,300.00	29,700.00	219,852.36	
	- ตะปู	200.000	กก.	36.92	7,384.00	0.00	0.00	7,384.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	850.000	กก.	35.05	29,792.50	0.00	0.00	29,792.50	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักบรรทุกไม่เกินกว่า 400 กก./ตร.ม.	750.000	ตร.ม.	250.00	187,500.00	25.00	18,750.00	206,250.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	154,704.70	2,882,283.79	24,823.00	628,744.00	3,511,027.82	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- แปเหล็ก [100 × 50 × 20 × 3.2 มม.	88.000	ท่อน	1,257.79	110,685.52	340.00	29,920.00	140,605.52	
	- ท่อเหล็กดำ 2 1/2" หน้า 3.2 มม.	40.000	ท่อน	1,392.00	55,680.00	346.00	13,840.00	69,520.00	

มงคลชัย พรมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการ การ ประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ท่อเหล็กดำ 2" หน้า 2.3 มม.	36.000	ท่อน	1,083.00	38,988.00	198.00	7,128.00	46,116.00	
	- ท่อเหล็กดำ 1 1/2" หน้า 3.2 มม.	50.000	ท่อน	853.52	42,676.00	214.00	10,700.00	53,376.00	
	- ท่อเหล็กดำ 1" หน้า 2.3 มม.	40.000	ท่อน	424.72	16,988.80	108.00	4,320.00	21,308.80	
	- แผ่นเหล็กกรองหัวเสา หน้า 6 มม.	2.000	แผ่น	286.00	572.00	0.00	0.00	572.00	
	- นอตหัวเสา 19 มม.	80.000	ตัว	198.00	15,840.00	0.00	0.00	15,840.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็ก	-	-	5,495.03	281,430.32	1,206.00	65,908.00	347,338.32	
	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	820.000	ตร.ม.	226.00	185,320.00	89.00	72,980.00	258,300.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,640.000	ตร.ม.	75.00	123,000.00	82.00	134,480.00	257,480.00	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบ 8 " x 8"	130.000	ตร.ม.	337.00	43,810.00	166.00	21,580.00	65,390.00	
	- ผนังก่อปลีอกแก้ว	14.400	ตร.ม.	1,462.00	21,052.80	200.00	2,880.00	23,932.80	
	- ผนังเซาะร่อง	45.000	ตร.ม.	78.00	3,510.00	113.00	5,085.00	8,595.00	

มงคลชัย พรหมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการการ ประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- บัวเชิงผนังกระเบื้องยางสูง 10 ซม.	540.000	ตร.ม.	17.00	9,180.00	40.00	21,600.00	30,780.00	
	- ผนังฉาบปูนขัดมันเรียบ	5.000	ตร.ม.	95.00	475.00	87.00	435.00	910.00	
	- ผนังฉาบปูนสลัด	76.000	ตร.ม.	115.00	8,740.00	100.00	7,600.00	16,340.00	
	รวมค่างานผนัง - ผิวผนัง	-	-	2,405.00	395,087.80	877.00	266,640.00	661,727.80	
	งานฉาบพื้น								
5	- พังค์ดหยาบ	114.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	3,420.00	3,420.00	
	- พังค์ดมันผสมน้ำยากันซึม	322.000	ตร.ม.	110.00	35,420.00	40.00	12,880.00	48,300.00	
	- พังค์ดมันเบอร์ 3-4	1,115.000	ตร.ม.	350.00	390,250.00	153.00	170,595.00	560,845.00	
	- พังค์ดมันเบอร์ 8 " x 8"	65.000	ตร.ม.	331.00	21,515.00	158.00	10,270.00	31,785.00	
	รวมค่างานฉาบพื้น	-	-	791.00	447,185.00	381.00	197,165.00	644,350.00	
5	งานประตูหน้าต่าง								

มงคลชัย พรมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ป1 ประตูไม้อัดสีกเดี่ยว วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมหน้าต่าง	18.000	ชุด	7,950.00	143,100.00	0.00	0.00	143,100.00	
	- ป2 ประตูไม้อัดสีกคู่ วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมช่องแสง	3.000	ชุด	9,500.00	28,500.00	0.00	0.00	28,500.00	
	- ป3 ประตูไม้อัดสีกคู่ วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมช่องแสง	6.000	ชุด	5,250.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00	
	- ป4 ประตู PVC วงกบ PVC	8.000	ชุด	1,800.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- ป5 ประตูเหล็กมวลแบบทึบลอนคู่	1.000	ชุด	13,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	- น2 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมช่องแสง	27.000	ชุด	14,000.00	378,000.00	0.00	0.00	378,000.00	
	- น3 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมช่องแสง	7.000	ชุด	13,200.00	92,400.00	0.00	0.00	92,400.00	
	- น4 หน้าต่างวงกบไม้พร้อมบานเกล็ดติดตาย	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่างานประตูหน้าต่าง	-	-	66,100.00	702,300.00	0.00	0.00	702,300.00	
	งานหลังคา								

มงคลชัย พรมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หน้า 5 มม. ชนิดเคลือบสี	980.000	แผ่น	49.28	48,294.40	5.00	4,900.00	53,194.40	
	- ครอบสันหลังคา	84.000	ตัว	73.92	6,209.28	5.00	420.00	6,629.28	
	- ขอบ ป.ปลา	1,150.000	ชุด	1.70	1,955.00	0.00	0.00	1,955.00	
	ยึดกระเบื้องพร้อมท่อนเหล็กและหางยาง	-	-	124.90	56,458.68	10.00	5,320.00	61,778.68	
	รวมค่างานหลังคา	-	-						
	งานบันไดและงานนั่ง	56.000	กม.	81.50	4,564.00	40.00	2,240.00	6,804.00	
	- จุกบันได PVC ขนาด 2 นิ้ว	58.000	ตร.ม.	350.00	20,300.00	153.00	8,874.00	29,174.00	
	- พื้นบันไดหินขัดเบอร์ 4	8.000	ตร.ม.	578.00	4,624.00	167.00	1,336.00	5,960.00	
	- ราวกอดฮูตี้มแผ่น	16.000	ตร.ม.	75.00	1,200.00	82.00	1,312.00	2,512.00	
	- ราวปูนเรียบ	13.000	ม.	500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ราวสแตนเลส 2" หน้า 1.2มม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ราวสเตนเลส 1 1/2" หน้า 1.2มม.	18.000	ม.	440.00	7,920.00	0.00	0.00	7,920.00	
	- ม้านั่งผิวหินขัด	82.000	ม.	435.00	35,670.00	153.00	12,546.00	48,216.00	
	- ราวม้านั่งสเตนเลส 2" หน้า 1.2 มม.	74.000	ม.	500.00	37,000.00	0.00	0.00	37,000.00	
	รวมค่างานบันไดและม้านั่ง	-	-	2,959.50	117,778.00	595.00	26,308.00	144,086.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานซีกร่องเบ้อยึดพื้น	716.000	ตร.ม.	62.00	44,392.00	80.00	57,280.00	101,672.00	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ โครงคร่าทึบ-บาร์	54.000	ตร.ม.	216.00	11,664.00	52.00	2,808.00	14,472.00	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ โครงคร่าไม้ 1 1/2" x 3"	70.000	ตร.ม.	454.00	31,780.00	94.00	6,580.00	38,360.00	
	- ฝ้าเพดานยิบซีม หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	308.000	ตร.ม.	286.00	88,088.00	75.00	23,100.00	111,188.00	
	- ฉนวนกันความร้อนใยแก้วลูนีเยมพอลีย 2 หนา	308.000	ตร.ม.	58.00	17,864.00	10.00	3,080.00	20,944.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	1,076.00	193,788.00	311.00	92,848.00	286,636.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานสุขภัณฑ์								
		- ส่วนนั่งยอง ราวน้ำ	ชุด	341.12	2,728.96	150.00	1,200.00	3,928.96	
		- ส่วนนั่งราบ ชักโครก	ชุด	4,850.00	14,550.00	450.00	1,350.00	15,900.00	
		- โถปัสสาวะชาย	ชุด	495.33	3,467.31	450.00	3,150.00	6,617.31	
		- อ่างล้างหน้า	ชุด	448.60	4,037.40	450.00	4,050.00	8,087.40	
		- สายฉีดชำระ	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
		- กระจกแบบติดผนัง ขนาด 65x45 ซม. เดี่ยวรูปรี	อัน	280.00	2,520.00	70.00	630.00	3,150.00	
		- ที่ใส่สบู่ เซรามิคฝังผนัง	อัน	370.00	1,110.00	120.00	360.00	1,470.00	
		- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิคฝังผนัง	อัน	390.00	1,170.00	120.00	360.00	1,530.00	
		- กอก้นอ่างล้างหน้า	ชุด	155.00	1,395.00	103.00	927.00	2,322.00	
	- กอก้นอ่างรวม	ชุด	125.00	1,000.00	25.00	200.00	1,200.00		

มงคลชัย พรมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- STOP VALVE	19.000	ชุด	80.00	1,520.00	35.00	665.00	2,185.00	
	- ตะแกรงกรองผง มีฝาครอบลิ้น 2"	13.000	ชุด	150.00	1,950.00	75.00	975.00	2,925.00	
	รวมค่างานวัสดุภัณฑ์	-	-	7,985.05	36,348.67	2,118.00	14,077.00	50,425.67	
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	1,610.000	ตร.ม.	44.00	70,840.00	30.00	48,300.00	119,140.00	
11	- สีกันสนิม	625.000	ตร.ม.	58.00	36,250.00	35.00	21,875.00	58,125.00	
	- สีน้ำมัน	1,165.000	ตร.ม.	45.00	52,425.00	38.00	44,270.00	96,695.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	147.00	159,515.00	103.00	114,445.00	273,960.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โค้มไฟรางตู้พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 W	107.000	โค้ม	1,875.00	200,625.00	150.00	16,050.00	216,675.00	
	- โค้มไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 W	21.000	โค้ม	1,280.00	26,880.00	135.00	2,835.00	29,715.00	

มงคลชัย พรมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- สวิตช์	96.000	อัน	58.00	5,568.00	80.00	7,680.00	13,248.00	
	- ปลั๊ก	30.000	อัน	123.00	3,690.00	90.00	2,700.00	6,390.00	
	- LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 16 ของ	3.000	ชุด	6,400.00	19,200.00	1,000.00	3,000.00	22,200.00	
	- สายไฟ เทปพันสายไฟและอุปกรณ์ติดตั้งสาย	1.000	เมตรสาย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	19,736.00	265,963.00	1,455.00	32,265.00	298,228.00	
	งานระบบประปา - สุขาภิบาล								
	- ท่อประปา พีวีซี 1/2" ชั้น 13.5	9.000	ท่อน	50.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ท่อประปา พีวีซี 3/4" ชั้น 13.5	15.000	ท่อน	61.03	915.45	0.00	0.00	915.45	
	- ท่อประปา พีวีซี 1" ชั้น 13.5	9.000	ท่อน	96.27	866.43	0.00	0.00	866.43	
	- ท่อน้ำทิ้งพีวีซี 3" ชั้น 8.5	20.000	ท่อน	340.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- ท่อน้ำทิ้งพีวีซี 4" ชั้น 8.5	18.000	ท่อน	550.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	- ท่อน้ำทิ้งพีวีซี 2" ชั้น 8.5	5.000	ท่อน	155.00	775.00	0.00	0.00	775.00	

มงคลชัย พรมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	- ค่าแรงเดินระบบประปา-สุขาภิบาล (30% ของราคาท่อและค่าแรง)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,912.00	5,912.00	5,912.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปแบบเติมอากาศ ขนาด 10,000 ลิตร	1.000	ชุด	117,000.00	117,000.00	15,930.00	15,930.00	132,930.00	
	- บังน้ำพร้อมสวิทช์เปิด-ปิดอัตโนมัติ 350 วัตต์	1.000	ชุด	8,598.00	8,598.00	1,500.00	1,500.00	10,098.00	
	- ข้อต่อ ของท่อและอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ (10% ของราคาท่อและค่าแรง)	1.000	เมตร	0.00	0.00	1,970.00	1,970.00	1,970.00	
13	รวมค่างานระบบประปา - สุขาภิบาล	-	-	126,850.30	145,304.88	25,312.00	25,312.00	170,616.88	
	งานเบ็ดเตล็ด	1.000	ชุด	25,440.00	25,440.00	4,320.00	4,320.00	29,760.00	
	- ถังเก็บน้ำโม่บอกรักลาส วางน้ำใต้ดิน ขนาดความจุ 4,000 ลิตร	-	-	25,440.00	25,440.00	4,320.00	4,320.00	29,760.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									7,182,235.17

มงคลชัย พรมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:51:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลตำบลบึงฉรบุรี อำเภอ บึงฉรบุรี จังหวัดอุบลราชธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลตำบลบึงฉรบุรี อำเภอ บึงฉรบุรี จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่	สน.ศท.3/12		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงฉรบุรี / เทศบาลตำบลบึงฉรบุรี		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	5 เม.ย. 2565	

(บรรณรักษ์ ภาเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวีเกียรติ วาสีห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มงคลชัย พรมตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบึงมะลิ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลตำบลบึงมะลิ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดอุบลราชธานี			
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบึงมะลิ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดอุบลราชธานี			
แบบแปลนที่	สน.ศท.3/12			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงมะลิ / เทศบาลตำบลบึงมะลิ			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	๕ ต.ค. ๕๕๖๕		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบึงมะลิ	7,182,235.17	1.2959	9,307,458.55	
รวมค่าก่อสร้าง				9,307,458.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,206.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,717.62 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,307,458.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบุญศรี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลตำบลบุญศรี อำเภอบุญศรี จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบุญศรี อำเภอบุญศรี จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ สน.ศท.3/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบุญศรี / เทศบาลตำบลบุญศรี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พ.ค. 2565

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนหาย	0 %	
		เงินประกันผลงานหัก	0 %	
		ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %	
		รวมค่าก่อสร้าง		9,307,458.55

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,206.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,717.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,307,458.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลตำบลบึงฉรึก อำเภอบึงฉรึก จังหวัดอุบลราชธานี
ผู้ว่าราชการจังหวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบึงฉรึก อ.บึงฉรึก จ.อุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงฉรึก อำเภอ บึงฉรึก จังหวัด อุบลราชธานี

แบบเลขที่ สบ.ศท.3/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงฉรึก เทศบาลตำบลบึงฉรึก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พ.ค. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบึงฉรึก จำนวน 1.000 หลังละ 9,307,458.55 บาท	9,307,458.55	
สรุป	ราคากลาง (..... เก่าสถานสมแลนจีตัพนสิรยหาลิเบตพาหาลิหาลิตางค)	9,307,458.55	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลตำบลบึงฉรึก อำเภอบึงฉรึก จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนเทศบาลบึงฉรึก อ.บึงฉรึก จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงฉรึก อำเภอ บึงฉรึก จังหวัด อุบลราชธานี

แบบเลขที่ สบ.ศท.3/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงฉรึก เทศบาลตำบลบึงฉรึก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พ.ค. 2565

(พลิกเกียรติ วาสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บรรดล ภาเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มงคลชัย พรสมตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลชัย พรสมตา

02 พฤษภาคม 2565 13:50:07